Asl5om~.I. I.Avlalatlva
do b'" de M.to Groseo

PORT ARJA ° 60312014
Servldor

o SECRETÁ RJO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato nO 006/20 13,

Considerando o que estabelece a Le i nO 7.860, de 19 de dezembro de 2002, que in ti tuiu o Plano de cargos,

carreiras e salários do Poder Legislativo, em seu artigo 24, § 2°, referente progressão anual de 20 14;

R E S O L V E:

Conceder a progressão ao servidor aba ixo relacionado, na respecti va referência, a partir de 1°.11.20 14:

MAT. NOME CARGO SíMBOLO

431 5 DEMÓSTHENES DA COSTA MILHOMEN Tt:CNICO LEGISLATIVO DE NíVEL SUPERIOR
26636 FÁBIO GIUBERTI SUCENA RASAGA Tt:CNICO LEGISLATIVO DE NíVEL SUPERIOR

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE:

ala das Reuniões, em Cuiabá, 28 de novembro de 20 14.

CARL 'j.HI~ÇON

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio M aggi, lote 06, S/N, Setor A, CPA

CEP: 78049·901 Cuiabá - MT
Te" 165)3313 - 6670/3901 - F." 3313-6307

e-mal!: sgp@al.mt.gov.br

ERSO/SG PIA LlMT

SB-10
SC-5